








PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY - "Detský park v obci Nesluša"

Zhotoviteľ	Objednávateľ
Zodpovedný projektant: Ing. Arch. Tibor Gombarček, AA SKA reg. Č. 1221 Na bystričku 14/A, 036 01, Martin	Zákazník: Obec Nesluša so sídlom: Nesluša č. 978, 023 41 Miesto realizácie stavby: Nesluša v zastúpení: Ing. Zuzana Jancová
Dodávateľ: PROSURF, s.r.o. Podhradská cesta 2, 038 52, Sučany	kontaktná osoba: Ing. Zuzana Jancová
Spracoval: Ing. Martina Rzepielová	kontakt: 0911 470 676
e-mail: projekcia.m@gmail.com	e-mail: obec@neslusa.sk

druh ihriska: detské ihrisko, orientačný rozmer: 19x14,5m (266m²)

POVRCH DETSKÉHO IHRISKA: EPDM Mix (zmes kremičitého piesku, gumového granulátu zelenej, červenej + čiernej farby + PU lepidla)

PČ	Materiál, tovar	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
ZEMNÉ PRÁCE:						
	Odstránenie zeminy do minimálnej hrúbky 250 mm s vyhrnutím do 50m (300m ²)	75	m ³	€ 6,00	€ 450,00	€ 540,00
	Vyrovnanie odhrnutej plochy do ideálnej roviny podľa leaserového zamerania	300	m ²	€ 1,08	€ 324,00	€ 388,80
	Zhutnenie pôdy po odhrnutí válcom. /min. hodnota hutnenia je 25Mpa/	300	m ²	€ 0,60	€ 180,00	€ 216,00
	drenážny systém:					
	Výkop ryhy pre drenáž /min. 0,3x0,3x90bm + spád/	10,8	m ³	€ 33,12	€ 357,70	€ 429,24
	Výkop vsakovacej jamy /2x2x2m/	8	m ³	€ 33,12	€ 264,96	€ 317,95
	Drenážna rúra priemer 65 mm	60	bm	€ 2,16	€ 129,60	€ 155,52
	Drenážna zberná rúra priemer 80mm	30	bm	€ 2,28	€ 68,40	€ 82,08
	Geotextília+ pokládka geotextílie (DN65: 60m*(0,3+0,3+0,3+0,4)*1,05 a DN80: (30m*(0,3+0,8+0,8+0,4)*1,05	155	m ²	€ 1,32	€ 204,60	€ 245,52
	Položenie drenážnych rúr do ryhy	90	bm	€ 0,24	€ 21,60	€ 25,92
	Štrkodrt' 4 - 8 (8 - 16) na drenáž vrátane dopravy a obsypu.	33,8	T	€ 27,60	€ 932,88	€ 1 119,46
	Zhutnenie drenáže válcom. /pozdĺž objektov/	120	m ²	€ 0,60	€ 72,00	€ 86,40
	podkladové vrstvy:					
	Štrkodrt' 32-63, prvá vrstva max hrúbky 180 mm vrátane dopravy + koef. zhutnenia	100	T	€ 27,60	€ 2 760,00	€ 3 312,00
	Rozhrnutie prvej vrstvy podľa leaserového zamerania	266	m ²	€ 1,08	€ 287,28	€ 344,74
	Zhutnenie prvej vrstvy válcom /min. hodnota hutnenia je 50Mpa/	266	m ²	€ 0,60	€ 159,60	€ 191,52
	Štrkodrt' 0-16 alebo 0-22,vyrovnávajúca vrstva hrúbky 90 mm vrátane dopravy + koef.zhutnenia	47,9	T	€ 27,60	€ 1 322,04	€ 1 586,45
	Rozhrnutie vyrovnávajúcej vrstvy podľa leaserového zamerania	266	m ²	€ 1,08	€ 287,28	€ 344,74
	Zhutnenie prvej vrstvy válcom /min. hodnota hutnenia je 50Mpa/	266	m ²	€ 0,60	€ 159,60	€ 191,52
	zakladanie obrubníkov					
	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov-66bm*(0,2*0,3m)	4	m ³	€ 27,60	€ 110,40	€ 132,48
	Betón pre osadenie obrubníkov vrátane dopravy(0,05m ³ /bm)	3,3	m ³	€ 132,00	€ 435,60	€ 522,72
	Cestné obrubníky 1000x250x80mm(rovný vrch obrubníka) vrátane dopravy	67	kus	€ 6,00	€ 402,00	€ 482,40
	Osadenie cestných obrubníkov položených do šnúrkoy, v max. + 3 cm.	66	kus	€ 6,00	€ 396,00	€ 475,20
	základy pre hracie prvky					
	Vytýčenie a výkop jám pre osadenie pätiiek	5,4	m ³	€ 106,80	€ 576,72	€ 692,06
	Betón pre osadenie pätiiek, vrátane dopravy	5,4	m ³	€ 132,00	€ 712,80	€ 855,36
	Osadenie pätiiek športového náradia	22	ks	€ 12,00	€ 264,00	€ 316,80
	základy pre mobiliár					
	Vytýčenie a výkop jám pre osadenie mobiliáru (0,4*0,6*1-8x, 0,5*0,5*1-2x)	2,45	m ³	€ 106,80	€ 261,66	€ 313,99
	Betón pre osadenie pätiiek mobiliáru, vrátane dopravy	2,45	m ³	€ 132,00	€ 323,40	€ 388,08
	Osadenie pätiiek mobiliáru, vrátane kotiev a chémie	10	ks	€ 12,00	€ 120,00	€ 144,00
	základy pre osadenie stĺpikov oplotenia					
	Vytýčenie a vrtanie otvorov pre stĺpiky oplotenia do hutného podožia (1*0,3*0,3*12)	1,08	m ³	€ 106,80	€ 115,34	€ 138,41
	Betón pre osadenie stĺpikov oplotenia, vrátane dopravy	1,08	m ³	€ 132,00	€ 142,56	€ 171,07
	Osadenie stĺpikov oplotenia	12	ks	€ 12,00	€ 144,00	€ 172,80
ZEMNÉ PRÁCE SPOLU:					€ 11 986,02	€ 14 383,22
OPLOTENIE IHRISKA						
	Stĺpik galvanizovaný Ø48,3mm 1450mm (10ks +2ks vzpery)	12	ks	€ 11,88	€ 142,56	€ 171,07
	PVC krytka vnútorná na stĺpik galvanizovaný Ø48,3mm.	10	ks	€ 0,66	€ 6,60	€ 7,92
	Dvojkriдловá vstupná bránička (výška 95cm, šírka 300cm)	1	ks	€ 312,00	€ 312,00	€ 374,40
	pozinkované štvorhranné pletivo oko 5x5 cm, výška 1m, priemer drôtu 2,7mm	3	rolka (25m)	€ 99,00	€ 297,00	€ 356,40
	Spojovací materiál	1	dielo	€ 240,00	€ 240,00	€ 288,00

Montážne práce	1	dielo	€ 1 200,00	€ 1 200,00	€ 1 440,00
Doprava materiálu a strojov	97	km	€ 1,80	€ 174,60	€ 209,52
OPLOTENIE SPOLU:				€ 2 372,76	€ 2 847,31
POVRCH DETSKÉHO IHRISKA					
Dopadová podložka EPDM Mix hr.35mm-finálny povrch					
D+M EPDM Mix finálny povrch	266	m2	€ 39,48	€ 10 501,68	€ 12 602,02
POVRCH DETSKÉHO IHRISKA SPOLU:				€ 10 501,68	€ 12 602,02
VYBAVENIE IHRISKA					
					
KQ50031A Detská zostava so šmykačkami, Veľkosť: 610x610x350cm, Materiál: LLDPE, galvanizovaná oceľové profily, pogumovaný povrch, Nárazová zóna: 1010x1010cm, Veková kategória: 3-15, HIC: 150, základová päťka: 10x (0,5x0,5x1m), 4x (0,3x0,3x1m)	1	ks	€ 10 635,00	€ 10 635,00	€ 12 762,00
					
KQ50158D Kolotoč, Veľkosť: 180x110cm, Materiál: galvanizovaná oceľ, Nárazová zóna: Ø480cm, Veková kategória: 3-15, HIC: 34, základová päťka: 0,6*0,6*1m-1x	1	ks	€ 1 576,00	€ 1 576,00	€ 1 891,20
					
ES - 30005 Váhadlová hojdačka, Veľkosť: 300x60x68cm, Materiál: galvanizovaná oceľová pružina, HDPE, Nárazová zóna: 300x600cm, Veková kategória: 2-12, HIC: 68, päťky: 0,6*0,6*1m-1x	1	ks	€ 625,00	€ 625,00	€ 750,00
					
KQ50161A - pružinovka hojdačky koník/motorka, Veľkosť: 87x27x76, Materiál: PE doska, pružina, Veková kategória: 3-12, HIC: 34, základová päťka: 0,6x0,6x1-1x	2	ks	€ 336,00	€ 672,00	€ 806,40
					
KQ20155B Hojdačky, Veľkosť: 330x130x220cm, Materiál: LLDPE, galvanizovaná oceľ, Nárazová zóna: 698x630cm, Veková kategória: 3-15, HIC: 100, základová päťka: 4x (0,5x0,5x1m)	1	ks	€ 1 230,00	€ 1 230,00	€ 1 476,00
					
KQ50214R - lavička, Veľkosť: 160cm, Materiál: drevo, oceľ, základová päťka: 2x(6x0,5x0,8m)	4	ks	€ 293,00	€ 1 172,00	€ 1 406,40
					
KQ50214I - odpadkový kôš, Veľkosť: 40*40*89,5 Materiál: drevo, oceľ, základová päťka: 1x (0,3x0,3x0,8m)	2	ks	€ 211,00	€ 422,00	€ 506,40
Montáž detských prvkov a mobiliáru	1	dielo	€ 5 400,00	€ 5 400,00	€ 6 480,00
VYBAVENIE IHRISKA SPOLU:				€ 21 732,00	€ 26 078,40
CENA CELKOM:				€ 46 592,46	€ 55 910,95

